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Program Wymiarujący Alsident® System

ALSIDENT® SYSTEM jest specjalistą w produkcji, dystrybucji i ciągłym rozwoju sprzętu
odciągowego przeznaczonego do systemów odciągowych zaprojektowanych w celu
stworzenia lepszych i bardziej efektywnych warunków pracy poprzez ochronę pracowników
przed parą, kurzem, brudem, niebezpiecznymi oparami i zanieczyszczonym powietrzem.
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ALSIDENT® SYSTEM należy  do  l iderów wśród
niskociśnieniowych systemów wydechowych. Systemy odciągowe są dostosowywane do
indywidualnych potrzeb i konkretnych zastosowań. Ramiona ssące ALSIDENT® SYSTEM są
stosowane do systemów oczyszczających w różnych miejscach takich jak szkoły, uniwersytety,
szpitale, laboratoria oraz w przemyśle chemicznym i elektronicznym. Są dostępne także
certyfikowane wersje przewodzące, przeznaczone do miejsc zagrożonych.

Strona internetowa ALSIDENT® SYSTEM oferuje wyjątkową możliwość wizualizacji życzeń i potrzeb
klienta i dostosowania ich do już posiadanych urządzeń. Program wymiarujący wyświetla w dwóch
wymiarach odpowiednie rozwiązanie, dopasowane do wyposażenia wnętrza i zgodne z wymaganiami
dotyczącymi sposobu i wysokości montażu, zasięgu pracy i akcesoriów, a następnie pokazuje miejsce
pracy wraz z personelem, szafkami, krzesłami i stołami.

Konfiguracja, także dostępna w widoku z góry, jest prostym i szybkim sposobem weryfikacji, czy
wybrane rozwiązanie jest optymalne i faktycznie spełnia postawione wymagania i wychodzi
naprzeciw wszystkim potrzebom klienta.

Co więcej, program wymiarujący zapewni właściwe dobranie ramienia odciągowego  i innych
akcesoriów w celu zminimalizowania problemów wynikających z zbyt krótkich lub długich ramion
oraz niewłaściwej wysokości montażu.

Więcej informacji oraz test programu wymiarującego dostępne na stronie www.alsident.com .
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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